
 

 

COMUNE  DI  PRAY 

PROVINCIA  DI  BIELLA 

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE   
 

N.  47 DEL 13.02.2020 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: AMMINISTRATIVO 
 
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE: VELATTA MIRELLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO PULIZIA EDIFICI COMUN ALI – 
PERIODO 01.03.2020 – 31.03.2022 – RDO SU MEPA  
CIG: Z8F2BD0271 - RETTIFICA  
 

 
 
 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 32 del 30/01/2020 ad oggetto: AFFIDAMENTO 

SERVIZIO PULIZIA EDIFICI COMUNALI – PERIODO 01.03.2020/31.03.2022 – RDO MEPA – 

CIG: Z8F2BD0271; 

 

DATO ATTO  che è stato indicato, nella determinazione e nel disciplinare di gara, l’importo a base 

d’asta di € 23.000 (€ 18.000 per il servizio ed € 500 per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso); 

 

PRESO ATTO dell’errore materiale nell’indicazione dell’importo per il servizio; 

 

  

DETERMINA 

1) DI RETTIFICARE la determinazione n. 32/2020 e il disciplinare di gara come segue: 

importo a base d’asta € 23.000 (22.500 per il servi zio ed € 500 oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso) 

 

2) DI INVIARE la presente alle ditte invitate alla gara. 

 

 

 
                                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                 VELATTA Mirella 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. 47 IN DATA 13.02.2020 DEL SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli 
artt. 147 e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio 
_______________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
 

La sottoscritta Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
 
La sottoscritta Fusaro Patrizia, in qualità di Responsabile del Servizio _FINANZIARIO_, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE  
 
 
La sottoscritta Fusaro Patrizia, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, 
attestandone la copertura finanziaria. 
 
Data ____________  Firma _____________________________ 
 

 

 

 


